Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2013                                                                                                                           № 142
с.Ново-Кусково

О ведении Муниципальной долговой книги Новокусковского
сельского поселения

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму Муниципальной долговой книги Новокусковского сельского поселения согласно приложению.
2. Ведущему специалисту по экономике и финансам Администрации Новокусковского сельского поселения обеспечить надлежащее внесение информации о долговых обязательствах в Муниципальную долговую книгу Новокусковского сельского поселения  в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
3. Ведущему специалисту по экономике и финансам ежемесячно в установленные сроки осуществлять передачу информации, внесенной в Муниципальную долговую книгу Новокусковского сельского поселения, Департаменту финансов Администрации Томской области по состоянию на первое число каждого месяца.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Тясто Т.Г.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                              А.В.Карпенко

Приложение к Постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от ___________  №___

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1.Государственные ценные бумаги
Рублей

	Регистрационный номер
	Госу-дарст-вен-ный регистрационный номер выпуска ценных бумаг, наименование и вид ценной бумаги (купонная, дисконтная)
	Дата государственной регистрации Условий эмиссии, регистрационный номер
	Наименование, дата и номер нормативного правового акта, которым утверждено Решение о выпуске ценных бумаг
	Объем выпуска (до-полни-тель-ного выпуска) ценных бумаг пономинальней стоимости
	Дата начала размещения ценных бумаг
	Процентная ставка купонного дохода (процентов годовых); периодичность выплаты купонного до-хода
	Форма обеспечения обязательства
	Возникновение долговых обязательств по номинальной стоимости
	Погашение долговых обязательств по номинальной стоимости
	Объем долга по ценным бумагам по номинальной стоимости
	Объем просроченной задолженности по исполнению обязательства

	Дата возникновения обязательства (дата поступления средст в)
	Объем ценных
бумаг
	Основание возникновения: размещение выпуска (доп. выпуска), сделка РЕПО, возврат средст в
	Размер дисконта
(-)/ премии
<¦) при размещении ценных бумаг
	График погашения обязательства, объем ценных бумаг
	Фактическая дата погашения обязательства (дата перечисления средств)
	Объем ценных
бумаг
	Основание погашения: амортизация, погашение по сроку, выкуп, сделка РЕПО, оферта, просроченная задолженность

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8
	9
	10
	И
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

2. Бюджетные кредиты, привлеченные от других бюджетов бюджетной системы РФ
рублей

	Ре-ги-ст-ра-ци-он-ный номер
	Наи-ме-нова-ние, №и дата договора (со-глашения), доп. со-гла-ше-нийк договору
	Наи-ме-но-ва-ние кредитора
	Объем обязатель-ства по договору
	Процентная ставка/ ставки, (процентов годовых)
	Форма обеспечения обязательст-ва
	Возникновение долговых обязательств
	Погашение долговых обязательств
	Объем долга по кредиту
	Объем про-сро-чен-ной за-дол-жен-но-сти по ис-пол-не-нию обя-за-те-ль-ства

	Дата
	Сумма
	График погаше-ния
	Фак-тиче-ская дата по-га-ше-ния
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Итого:

3. Государственные гарантии

	рублей

	Регистрационный номер
	Наименование, номер, дата документа, а также изменений в него
	Наименование принципала
	Наименование бенефициара
	Форма обеспечения обязательства
	Объем обязательств по гарантии
	Цель получения кредита (размещения займа)
	Дата или момент вступления гарантии в силу
	Срок возврата кредита (погашения займа)
	Срок действия гарантии
	Срок предъявления требований по гарантии
	Срок исполнения гарантии
	Прекращение обязательств гаранта
	Объем обязательств гаранта
	Объем просроченной задолженности по исполнению обязательства

	дата
	сумма
	исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	б
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17